Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет 

110 рублей (сто десять рублей) за одно посещение в день дошкольных групп – от 3-х до 7-ми лет): 102  рубля (сто два 

рубля) за одно посещение в группах раннего возраста – от 1,5 до 3-х лет). 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного образования, а также 

расходов на содержание недвижимого имущества ДОУ в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником.